דרור אלוני

מנכ"ל

טל' במזכירות 08-6599707/8

טל' נייד 054-4301040 דוא"ל dror@droraloni.com

05 באפריל 2020

י"א בניסן תש"פ

לכבוד

(עובדי מדרשת שדה בוקר)

חברים נכבדים שלום רב,

## **הנדון: הכרות וברכה לחג הפסח תש"פ**

בהתרגשות גדולה וביראת כבוד נכנסתי לתפקיד מנכ"ל מדרשת שדה בוקר. התפקיד הוא המשך מרתק ומאתגר לתפקידים קודמים בהם שרתתי כמפקד בצה"ל, כמנהל ביי"ס וכראש רשות מקומית.